Vist l’article 3.3 de la Resolució VEH/1236/2019, de 6 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig de 2019. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa F. VIDAL, S.A., amb NIF A08364333, el contracte, les dades identificadores 

del qual consten a l’encapçalament, per un import de 14.247,75 € (CATORZE MIL DOS-CENTS 
QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS) més IVA, d’acord amb la següent 
distribució: 

Empresa adjudicatària 

F. VIDAL, S.A. 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

38.425,25 8.069,30 46.494,55 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €